3.6 Místem plnění díla je sídlo objednatele, lehká údržba autobusů. 

http://www.dpmost.cz/

3.7 Objednatel není povinen převzít dílo, bude-li vykazovat jakékoliv vady, nebo nebude 

kompletní. 

IV. Cena 

4.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 225.908,90 Kč bez DPH (slovy dvě 

stě dvacet pět tisíc devět set osm korun českých a devadesát haléřů). 

4.2 Vypočtená částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu 

přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb., v platném 

znění. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň doplnit a přiznat.